
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/46 
  

Usnesení 
10. schůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 09.02.2023 

  

čís. 0387/RMOb-JIH/2226/10 
- 

0459/RMOb-JIH/2226/10 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Bc. Martin Bedná ř 
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 
Markéta Langrová 
místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/46 
  

   

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel ze dne: 09.02.2023 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0387/RMOb-JIH/2226/10 OPVO/RMOb/0008/23 Schválení programu 
0388/RMOb-JIH/2226/10 OFR/RMOb/0008/23 Návrh rozpočtových opatření č. 4/2023 

rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 
na rok 2023 

0389/RMOb-JIH/2226/10 OHS/RMOb/0001/23 Smlouva o poskytování služeb 
elektronických komunikací - Datové okruhy 

0390/RMOb-JIH/2226/10 SOC/RMOb/0001/23 Pronájem bytu v bytovém domě 
na ul. Odborářská 70 v Ostravě-Hrabůvce 

0391/RMOb-JIH/2226/10 SOC/RMOb/0002/23 Pronájem bytu v bytovém domě 
na ul. Odborářská 68 v Ostravě-Hrabůvce 

0392/RMOb-JIH/2226/10 SOC/RMOb/0003/23 Pronájem bytu v domě zvláštního určení - 
Domě s pečovatelskou službou 

0393/RMOb-JIH/2226/10 SOC/RMOb/0004/23 Pronájem bytu v domě zvláštního určení - 
Domě s pečovatelskou službou 

0394/RMOb-JIH/2226/10 SOC/RMOb/0005/23 Jmenování rozborové komise pro Centrum 
sociálních služeb Jih, příspěvková 
organizace 

0395/RMOb-JIH/2226/10 SOC/RMOb/0010/23 Pronájem bytu v domě zvláštního určení - 
Domě s pečovatelskou službou 

0396/RMOb-JIH/2226/10 SOC/RMOb/0007/23 Výjimka zřizovatele k vyhlášení výběrového 
řízení Centra sociálních služeb Jih, 
příspěvkové organizace - realizace veřejné 
zakázky „Rekonstrukce bytových jednotek 
pro zvýšení kapacity odlehčovací služby” 

0397/RMOb-JIH/2226/10 OSK/RMOb/0008/23 Poskytnutí finančního daru 
BK NH Ostrava, z.s. 

0398/RMOb-JIH/2226/10 OSK/RMOb/0009/23 Žádost o prominutí odvodu finančních 
prostředků Základní školy a mateřské školy 
Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100, 
příspěvková organizace 

0399/RMOb-JIH/2226/10 OSK/RMOb/0010/23 Jmenování konkurzní komise pro konkurzní 
řízení na vedoucí pracovní místo ředitele 
Základní školy Ostrava-Dubina, 
Františka Formana 45, příspěvkové 
organizace 

0400/RMOb-JIH/2226/10 OSK/RMOb/0011/23 Jmenování konkurzní komise pro konkurzní 
řízení na vedoucí pracovní místo ředitele 
Základní školy a mateřské školy Ostrava-
Zábřeh, Březinova 52, příspěvkové 
organizace 

0401/RMOb-JIH/2226/10 OSK/RMOb/0012/23 Návrh na ocenění pedagogických pracovníků 
v roce 2023 a poskytnutí peněžitého plnění 
oceněným pedagogům 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/46 
  

0402/RMOb-JIH/2226/10 OSK/RMOb/0013/23 Souhlas vlastníka pozemku pro Základní 
školu a mateřskou školu Ostrava-Zábřeh, 
Březinova 52, příspěvkovou organizaci 

0403/RMOb-JIH/2226/10 OSK/RMOb/0014/23 Změna Přílohy č. 3 a její úplné znění 
ke zřizovací listině příspěvkových 
organizací ve školství a sportu a KZOJ 

0404/RMOb-JIH/2226/10 OSK/RMOb/0015/23 Předání hmotného movitého majetku 
k hospodaření 

0405/RMOb-JIH/2226/10 OSK/RMOb/0016/23 Výjimka zřizovatele k vyhlášení výběrového 
řízení Základní škole 
MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, 
Ostrava-Hrabůvka, příspěvkové organizaci 

0406/RMOb-JIH/2226/10 OSK/RMOb/0017/23 Poskytnutí finančního daru SBŠ Ostrava 
0407/RMOb-JIH/2226/10 OSK/RMOb/0019/23 „Smlouva o realizaci přeložky distribuční 

sítě” objektu MŠ Chrjukinova 1821/11 
0408/RMOb-JIH/2226/10 OSK/RMOb/0020/23 Změna odpisového plánu a rozpočtu 

na rok 2023 Mateřské školy Ostrava-
Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvkové 
organizace 

0409/RMOb-JIH/2226/10 OMJ/RMOb/0006/23 Souhlas se stavebním záměrem v k. ú. 
Dubina u Ostravy, ul. Václava Košaře, 
ul. Aloise Gavlase, ul. Žižkovská 

0410/RMOb-JIH/2226/10 OMJ/RMOb/0013/23 Zřízení věcného břemene – služebnosti 
v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Pavlovova 

0411/RMOb-JIH/2226/10 OMJ/RMOb/0014/23 Stavební záměr a zřízení věcného břemene – 
služebnosti v k.ú. Dubina u Ostravy 

0412/RMOb-JIH/2226/10 OMJ/RMOb/0015/23 Nesouhlas vlastníka pozemku s konáním 
kulturní akce v k. ú. Hrabůvka, Náměstí 
Ostrava-Jih 

0413/RMOb-JIH/2226/10 OMJ/RMOb/0016/23 Stavební záměr a zřízení věcného břemene – 
služebnosti v k.ú. Zábřeh nad Odrou 

0414/RMOb-JIH/2226/10 OMJ/RMOb/0018/23 Záměr na změnu nájemní smlouvy 
na pronájem pozemku v k. ú. Hrabůvka, 
ul. Sámova 

0415/RMOb-JIH/2226/10 OMJ/RMOb/0021/23 Záměr na výpůjčku části pozemku 
v k. ú. Výškovice u Ostravy, ul. Výškovická 

0416/RMOb-JIH/2226/10 OMJ/RMOb/0022/23 Zřízení věcného břemene - služebnosti v k. ú. 
Hrabůvka, ul. Mitušova 

0417/RMOb-JIH/2226/10 OMJ/RMOb/0024/23 Souhlas se stavebním záměrem, uzavření 
dodatku k nájemní smlouvě, darování stavby 
a pronájem části pozemku v k.ú. Hrabůvka, 
ul. Tlapákova 

0418/RMOb-JIH/2226/10 OMJ/RMOb/0025/23 Stavební záměr a zřízení věcného břemene - 
služebnosti v k.ú. Výškovice u Ostravy, 
ul. Smrčkova 

0419/RMOb-JIH/2226/10 OMJ/RMOb/0026/23 Pronájem pozemku pod stavbou cizího 
vlastníka v k. ú. Zábřeh nad Odrou 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/46 
  

0420/RMOb-JIH/2226/10 OMJ/RMOb/0027/23 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní 
smlouvě v k. ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita 
Rudná-Pavlovova 

0421/RMOb-JIH/2226/10 OMJ/RMOb/0028/23 Záměr na pronájem a prodej v k. ú. Zábřeh 
nad Odrou, ul. Rýparova 

0422/RMOb-JIH/2226/10 OMJ/RMOb/0029/23 Záměr na pronájem pozemků pod stávajícími 
stavbami v k. ú. Hrabůvka a k. ú. Zábřeh 
nad Odrou 

0423/RMOb-JIH/2226/10 OMJ/RMOb/0030/23 Záměr na prodej nebytové jednotky v k. ú. 
Zábřeh nad Odrou, ul. Čujkovova 

0424/RMOb-JIH/2226/10 OMJ/RMOb/0377/22 Stanovisko k záměru prodeje částí pozemků 
v k.ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Krokova 

0425/RMOb-JIH/2226/10 OBH/RMOb/0016/23 Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo 
č. 3/u/032/57/2006 

0426/RMOb-JIH/2226/10 OBH/RMOb/0023/23 Žádost o povolení stavebních úprav 
v přístavbě pavilónu tělocvičny, objektu 
Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava-Hrabůvka 

0427/RMOb-JIH/2226/10 ODK/RMOb/0003/23 Majetek nepatrné hodnoty, nemovitá věc 
v k. ú. Polanka nad Odrou 

0428/RMOb-JIH/2226/10 ODK/RMOb/0004/23 Žádost o souhlas rady městského obvodu 
s kácením dřevin v rámci stavby 
“JM Dr. Martínka HV DN 450 220 metrů” 

0429/RMOb-JIH/2226/10 ODK/RMOb/0006/23 Přehled o počtu uzavřených smluv o nájmu 
hrobových míst 

0430/RMOb-JIH/2226/10 ODK/RMOb/0007/23 Žádosti o exhumaci a vydání uren 
ze sociálních pohřbů pozůstalým 

0431/RMOb-JIH/2226/10 ODK/RMOb/0009/23 Žádost o poskytnutí transferu z rozpočtu 
statutárního města Ostravy na zabezpečení 
prevence kriminality městského obvodu 
Ostrava-Jih pro rok 2023 

0432/RMOb-JIH/2226/10 ODK/RMOb/0010/23 Žádost o souhlas rady městského obvodu 
s kácením dřevin v rámci stavby s názvem 
“Ostrava Zábřeh VNk, unifikace 1. etapa,1.f” 
(IE-12-8007575)” 

0433/RMOb-JIH/2226/10 INV/RMOb/0005/23 Investiční záměr č. 7/2022 
0434/RMOb-JIH/2226/10 INV/RMOb/0007/23 Zpracování studie vybavení interiéru 

“Rekonstrukce sportovního centra Ostrava-
Dubina - interiéry” 

0435/RMOb-JIH/2226/10 OVZ/RMOb/0009/23 Změna zadávací dokumentace (veřejná 
zakázka malého rozsahu na stavební práce) - 
VZ 03.23 „Regenerace sídliště Ostrava - Jih, 
Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrava - 
Hrabůvka” 

0436/RMOb-JIH/2226/10 OVZ/RMOb/0014/23 Výzva k podání nabídky (veřejná zakázka 
malého rozsahu na stavební práce) – 
VZ 11.23 „Oprava plotu u MŠ Adamusova 7, 
Ostrava - Hrabůvka“ 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/46 
  

0437/RMOb-JIH/2226/10 OVZ/RMOb/0015/23 Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, 
podlimitní VZ na služby) - VZ 12.23 
Zpracování projektové dokumentace 
„Úprava atria ZŠ Jugoslávská 23 v Ostravě - 
Zábřehu“ 

0438/RMOb-JIH/2226/10 OVZ/RMOb/0016/23 Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, 
podlimitní VZ na služby) - VZ 13.23 
Zpracování projektové dokumentace 
„Zateplení budovy 
ŠD při ZŠ Volgogradská 6B v Ostravě - 
Zábřehu“ 

0439/RMOb-JIH/2226/10 OVZ/RMOb/0017/23 Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, 
podlimitní VZ na služby) - VZ 14.23 
Zpracování projektové dokumentace 
„Zateplení budovy C při ZŠ Chrjukinova 12 
v Ostravě - Zábřehu“ 

0440/RMOb-JIH/2226/10 OVZ/RMOb/0018/23 Výzva k podání nabídky (veřejná zakázka 
malého rozsahu na stavební práce) – 
VZ 15.23 „Hravá cestička do školy a školky“ 

0441/RMOb-JIH/2226/10 OVZ/RMOb/0019/23 Změna zadávací dokumentace 
(zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní 
veřejná zakázka na stavební práce) – 
VZ 08.23 „Oprava sociálních zařízení 
vč. rozvodů v ZŠ Provaznická 64, Ostrava – 
Hrabůvka“ 

0442/RMOb-JIH/2226/10 OVZ/RMOb/0020/23 Výzva k podání nabídky (veřejná zakázka 
malého rozsahu na stavební práce) – 
VZ 10.23 „MŠ U Zámku 3, Ostrava-Zábřeh 
– výměna oken“ 

0443/RMOb-JIH/2226/10 OVZ/RMOb/0021/23 Výzva k podání nabídky (veřejná zakázka 
malého rozsahu na dodávky) - VZ 16.23 
„Výměna výtahu ve školní jídelně 
při ZŠ Volgogradská 6B v Ostravě-Zábřehu“ 

0444/RMOb-JIH/2226/10 OVZ/RMOb/0022/23 Oznámení o zahájení ZŘ (nadlimitní veřejná 
zakázka na služby) - VZ 02.23 „Zajištění 
úklidu ve společných prostorách bytových 
domů v majetku SMO, svěřených 
městskému obvodu Ostrava-Jih“ 

0445/RMOb-JIH/2226/10 OVZ/RMOb/0023/23 Výzva k podání nabídky (veřejná zakázka 
malého rozsahu na stavební práce) – 
VZ 09.23 „Muzejní expozice, 
Slezská 390/13, Ostrava-Hrabůvka“ 

0446/RMOb-JIH/2226/10 OVZ/RMOb/0024/23 Změna zadávací dokumentace (podlimitní 
veřejná zakázka na stavební práce) – 
VZ 86.22 „Rozšíření VZT a klimatizace 
v prostorách knihovny a sálu objektu 
K - TRIO” 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/46 
  

0447/RMOb-JIH/2226/10 TAJ/RMOb/0001/23 Výplata odměny při skončení funkčního 
období 

0448/RMOb-JIH/2226/10 OSK/RMOb/0024/23 Revokace usnesení č. 0188/RMOb-
JIH/2226/5 ze dne 08.12.2022 

0449/RMOb-JIH/2226/10 OBH/RMOb/0025/23 Pronájem prostoru sloužícího podnikání 
v objektu na ul. V Zálomu 2948/1, O.-Zábřeh 

0450/RMOb-JIH/2226/10 VSV/RMOb/0001/23 Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení 
- DEBBI 

0451/RMOb-JIH/2226/10 VSV/RMOb/0002/23 Smlouva o zprostředkování uměleckého 
vystoupení - LOLLIPOPZ 

0452/RMOb-JIH/2226/10 VSV/RMOb/0003/23 Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení 
- Maxim Turbulenc 

0453/RMOb-JIH/2226/10 VSV/RMOb/0004/23 Smlouva o provedení a odměňování 
uměleckého výkonu - Šajtar 

0454/RMOb-JIH/2226/10 VSV/RMOb/0005/23 Smlouva - O5 A RADEČEK 
0455/RMOb-JIH/2226/10 VSV/RMOb/0006/23 Smlouva o účinkování skupiny Argema 

v kulturním pořadu 
0456/RMOb-JIH/2226/10 VSV/RMOb/0007/23 Smlouva o zajištění uměleckého výkonu - 

XINDL X 
0457/RMOb-JIH/2226/10 OFR/RMOb/0009/23 Návrh na uzavření smlouvy o debetní kartě 

a pojištění Profi Merlin 
0458/RMOb-JIH/2226/10 OFR/RMOb/0010/23 Návrh rozpočtových opatření č. 5/2023 

rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 
na rok 2023 

0459/RMOb-JIH/2226/10 VSV/RMOb/0008/23 Smlouva o reklamě a propagaci - Ostravské 
komunikace a. s. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/46 
  

(zn. předkl.) 
OPVO/RMOb/0008/23 
Schválení programu 
  
Usnesení číslo: 0387/RMOb-JIH/2226/10 

OPVO 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

program 10. schůze rady městského obvodu konané dne 09.02.2023 

  
 

(zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0008/23 
Návrh rozpo čtových opat ření č. 4/2023 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava- Jih 
na rok 2023 
  
Usnesení číslo: 0388/RMOb-JIH/2226/10 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

rozpočtové opatření č. 4/2023 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2023, kterým se: 

a) 
- zvýší neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu na pol. 4111, 
UZ 98008, ORG 504 o 3 682 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 4, § 6118, pol. 5xxx, UZ 98008 o 3 582 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 13, § 6118, pol. 5161, UZ 98008 o 100 tis. Kč 

b) 
- zvýší neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně hl. m. Prahy a jejich městskými 
obvody nebo částmi na  § 6330, pol. 4137, UZ 900, ORG 504 o 235 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 6, § 6221, pol. 5xxx, UZ 900 o 235 tis. Kč 

c) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 199 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 16, § 3699, pol. 5169, ORG 201601 o 199 tis. Kč 

d) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 105 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 3421, pol. 6121, ORG 0400400000000 o 105 tis. Kč 

e) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 303 tis.  Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 3412, pol. 6121, ORG 0400354000000 o 303 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/46 
  

g) 
- sníží běžné výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 5137 o 436 tis. Kč 
- sníží běžné výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 5169 o 64 tis. Kč 
- sníží běžné výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 5171 o 931 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 5137, ORG 0400447000000 o 334 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 5169, ORG 0400447000000 o 112 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 5171, ORG 0400447000000 o 756 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 6122, ORG 0400447000000 o 215 tis. Kč 
- zvýší kapitálový výdaje ORJ 7, § 3111, pol. 6121, ORG 0400458000000 o 14 tis. Kč 

h) 
- sníží běžné výdaje ORJ 7, § 3319, pol. 5169 o 7 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3299, pol. 5492 o 7 tis. Kč 

i) 
- sníží běžné výdaje ORJ 7, § 3421, pol. 5171 o 9 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 7, § 3421, pol. 6121, ORG 0400351000000 o 9 tis. Kč 

j) 
- sníží běžné výdaje ORJ 6, § 3639, pol. 5171 o 303 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 3639, pol. 6121, ORG 0400490000000 o 303 tis. Kč 

  
2) ukládá 
  

odboru financí a rozpočtu zabezpečit veškeré úkony související s bodem 1) tohoto materiálu 
  

  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 17.02.2023
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.) 
OHS/RMOb/0001/23 
Smlouva o poskytování služeb elektronických komunik ací - Datové okruhy 
  
Usnesení číslo: 0389/RMOb-JIH/2226/10 

OHS 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací - Datové okruhy 
s OVANET a.s., Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČO 25857568 dle předloženého 
materiálu 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/46 
  

(zn. předkl.) 
SOC/RMOb/0001/23 
Pronájem bytu v bytovém dom ě na ul. Odborá řská 70 v Ostrav ě-Hrabůvce 
  
Usnesení číslo: 0390/RMOb-JIH/2226/10 

SOC 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o pronájmu bytu v bytovém domě na ul. Odborářská 676/70 v Ostravě-Hrabůvce na dobu určitou, 
dle důvodové zprávy 

Odborářská 676/70, 0+2, č. b. 32 

XXXXXX XXXX, nar. XXXX, bytem Výškovická XX, Ostrava-Zábřeh 
  

 
(zn. předkl.) 

SOC/RMOb/0002/23 
Pronájem bytu v bytovém dom ě na ul. Odborá řská 68 v Ostrav ě-Hrabůvce 
  
Usnesení číslo: 0391/RMOb-JIH/2226/10 

SOC 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o pronájmu bytu v bytovém domě na ul. Odborářská 675/68 v Ostravě-Hrabůvce na dobu určitou, 
dle důvodové zprávy 

Odborářská 675/68, 0+2, č. b. 6 

XXXXXXXX XXXX, nar. XXXX, bytem Cholevova XX, Ostrava-Hrabůvka 
  

 
(zn. předkl.) 

SOC/RMOb/0003/23 
Pronájem bytu v dom ě zvláštního ur čení - Dom ě s pečovatelskou službou 
  
Usnesení číslo: 0392/RMOb-JIH/2226/10 

SOC 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o pronájmu bytu v domě zvláštního určení - Domě s pečovatelskou službou na ulici Horymírova 
v Ostravě-Zábřehu na dobu určitou, dle důvodové zprávy 

Horymírova 3063/123, 0+2, č. b. 57 

XXXXXX XXXXX a XXXX, nar. XXXX, bytem Písečná X, Ostrava-Zábřeh 

  
  

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/46 
  

(zn. předkl.) 
SOC/RMOb/0004/23 
Pronájem bytu v dom ě zvláštního ur čení - Dom ě s pečovatelskou službou 
  
Usnesení číslo: 0393/RMOb-JIH/2226/10 

SOC 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o pronájmu bytu v domě zvláštního určení - Domě s pečovatelskou službou na ulici Horymírova 
v Ostravě-Zábřehu na dobu určitou, dle důvodové zprávy 

Horymírova 3063/123, 0+2, č. b. 55 

XXXXXXXX XXXXX a XXXXX XXXXXX, nar. XXXX, bytem Kra snoarmejců X, Ostrava-
Zábřeh  

  
 

(zn. předkl.) 
SOC/RMOb/0005/23 
Jmenování rozborové komise pro Centrum sociálních s lužeb Jih, p říspěvková 
organizace 
  
Usnesení číslo: 0394/RMOb-JIH/2226/10 

SOC 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) jmenuje 
  

Mgr. Ivana Radima, Ing. Bc. Jaroškovou Martinu, Bc. Hellerovou Janu, Mgr. Štanglerovou 
Hanu, PhDr. Novákovou Palatou Lindu, Bc. Šťastovou Janu, Marečkovou Kateřinu, 
Ing. Blahovou Kateřinu, Ing. Němcovou Alenu členy rozborové komise pro Centrum sociálních 
služeb Jih, příspěvková organizace, se sídlem Odborářská 677/72, Ostrava-Hrabůvka, 
IČO 08238359, dle důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
SOC/RMOb/0010/23 
Pronájem bytu v dom ě zvláštního ur čení - Dom ě s pečovatelskou službou 
  
Usnesení číslo: 0395/RMOb-JIH/2226/10 

SOC 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o pronájmu bytu v domě zvláštního určení - Domě s pečovatelskou službou na ulici Horymírova 
v Ostravě-Zábřehu na dobu určitou, dle důvodové zprávy 

Horymírova 3064/125, 0+1, č. b. 64 

XXXXXX XXXXX, nar. XXXX , bytem Horymírova XXX, Ostrava-Zábřeh 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/46 
  

  
 

(zn. předkl.) 
SOC/RMOb/0007/23 
Výjimka z řizovatele k vyhlášení výb ěrového řízení Centra sociálních služeb Jih, 
příspěvkové organizace - realizace ve řejné zakázky „Rekonstrukce bytových jednotek 
pro zvýšení kapacity odleh čovací služby” 
  
Usnesení číslo: 0396/RMOb-JIH/2226/10 

SOC 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o udělení výjimky ze „Zásad vztahů městského obvodu Ostrava-Jih k příspěvkovým 
organizacím, které byly zřízeny statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih, 
k zajištění jeho působnosti v oblasti sociální péče”, v části sedmé, čl. 1, bodu 1 Centru sociálních 
služeb Jih, příspěvkové organizaci, se sídlem Odborářská 677/72, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, 
IČO 08238359, za účelem vyhlášení výběrového řízení - realizace veřejné zakázky 
„Rekonstrukce bytových jednotek pro zvýšení kapacity odlehčovací služby” v předpokládané 
výši 3 250 000 Kč včetně DPH, dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 
  

Centru sociálních služeb Jih, příspěvkové organizaci, se sídlem Odborářská 677/72, 
700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 08238359, jmenovat členem hodnotící komise pracovnici 
oddělení veřejných zakázek Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih 

  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Blahutová, T: 31.03.2023
 ředitelka 

 
  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0008/23 
Poskytnutí finan čního daru BK NH Ostrava, z.s. 
  
Usnesení číslo: 0397/RMOb-JIH/2226/10 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o neposkytnutí finančního daru ve výši 20 000 Kč spolku Basketbalový klub NH Ostrava, z.s., 
se sídlem Cingrova 1627/10, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO 41035747 

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0009/23 
Žádost o prominutí odvodu finan čních prost ředků Základní školy a mateřské školy 
Ostrava-Záb řeh, Horymírova 100, p říspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 0398/RMOb-JIH/2226/10 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/46 
  

1) souhlasí 
  

s prominutím odvodu finančních prostředků z rozpočtu Základní školy a mateřské školy Ostrava-
Zábřeh, Horymírova 100, příspěvkové organizace, se sídlem Horymírova 2978/100, 
700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70944628, z důvodu zamezení tvrdosti zákona 

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0010/23 
Jmenování konkurzní komise pro konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele 
Základní školy Ostrava-Dubina, Františka Formana 45 , příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 0399/RMOb-JIH/2226/10 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) jmenuje 
  

konkurzní komisi pro konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy 
Ostrava-Dubina, Františka Formana 45, příspěvkové organizace, se sídlem 
Františka Formana 268/45, 700 30 Ostrava-Dubina, IČO 70944661, v tomto složení: 

1) předseda 

Mgr. Radim Ivan, zástupce zřizovatele 

2) členové komise  

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., zástupce zřizovatele 

PhDr. Libuše Josieková, zástupce KÚ 

Mgr. Kazimierz Worek, zástupce ČŠI 

PaedDr. Aleš Koutný, odborník v oblasti organizace a řízení ve školství 

Ing. Miroslava Rychtáriková, odborník v oblasti státní správy 

Mgr. Jan Konvička, zástupce pedagogických pracovníků školy 

Daniela Dostálová, zástupce školské rady 

  
 

 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/46 
  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0011/23 
Jmenování konkurzní komise pro konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele 
Základní školy a mate řské školy Ostrava-Záb řeh, B řezinova 52, p říspěvkové organizace
  
Usnesení číslo: 0400/RMOb-JIH/2226/10 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) jmenuje 
  

konkurzní komisi pro konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy 
a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Březinova 52, příspěvkové organizace, se sídlem 
Březinova 1383/52, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70978336, v tomto složení: 

1) předseda 

Mgr. Radim Ivan, zástupce zřizovatele 

2) členové komise  

PaedDr. Ivona Klímová, MBA, zástupce zřizovatele 

PhDr. Libuše Josieková, zástupce KÚ 

Mgr. Jana Svačinová, zástupce ČŠI 

PaedDr. Aleš Koutný, odborník v oblasti organizace a řízení ve školství 

Ing. Miroslava Rychtáriková, odborník v oblasti státní správy 

Mgr. Zdeňka Mikesková, zástupce pedagogických pracovníků školy 

Martin Šimeček, zástupce školské rady 

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0012/23 
Návrh na ocen ění pedagogických pracovník ů v roce 2023 a poskytnutí pen ěžitého 
pln ění ocen ěným pedagog ům 
  
Usnesení číslo: 0401/RMOb-JIH/2226/10 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o ocenění pedagogických pracovníků školských zařízení městského obvodu Ostrava-Jih 
a o poskytnutí peněžitého plnění oceněným pedagogům za přínos v oblasti školství u příležitosti 
Dne učitelů 29.03.2023 dle důvodové zprávy.  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/46 
  

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0013/23 
Souhlas vlastníka pozemku pro Základní školu a mate řskou školu Ostrava- Zábřeh, 
Březinova 52, p říspěvkovou organizaci 
  
Usnesení číslo: 0402/RMOb-JIH/2226/10 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s výsadbou zeleně na pozemku parc. č. 566/120 v k.ú. Zábřeh nad Odrou, ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřeném městskému obvodu Ostrava-Jih pro Základní školu 
a mateřskou školu Ostrava-Zábřeh, Březinova 52, příspěvkovou organizaci, se sídlem 
Březinova 1383/52, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70978336, v rámci výzvy OZO Zelená pro 
Ostravu s tím, že výsadba bude realizována na základě návrhu společnosti OZO OSTRAVA, 
a.s., která je povinna před vlastní realizací získat souhlas městského obvodu s konkrétním 
rozmístěním jednotlivých prvků a za podmínky kladného stanoviska správců dotčených sítí 
k tomuto rozmístění 

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0014/23 
Změna Přílohy č. 3 a její úplné zn ění ke z řizovací listin ě příspěvkových organizací 
ve školství a sportu a KZOJ 
  
Usnesení číslo: 0403/RMOb-JIH/2226/10 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Ostrava-Jih schválit změnu a úplné znění 
přílohy č. 3  ke zřizovací listině příspěvkových organizací ve školství a sportu a KZOJ k níže 
uvedeným příspěvkovým organizacím k 31.12.2022, dle důvodové zprávy: 

- Základní škola a mateřská škola Ostrava–Hrabůvka, A. Kučery 20, příspěvková organizace, 
se sídlem A. Kučery 1276/20, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70944652 

- Základní škola a mateřská škola Ostrava–Hrabůvka, Krestova 36A, příspěvková organizace, 
se sídlem Krestova 36A, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70631743 

- Základní škola a mateřská škola, Ostrava–Hrabůvka, Mitušova 16, příspěvková organizace, 
se sídlem Mitušova 1506/16, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70631735 

- Základní škola MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková 
organizace, se sídlem Klegova 1169/29, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70978361 

- Základní škola Ostrava–Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvková organizace, se sídlem 
Provaznická 831/64, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70978310 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/46 
  

- Základní škola a mateřská škola Ostrava–Dubina, V. Košaře 6, příspěvková organizace, 
se sídlem V. Košaře 121/6, 700 30 Ostrava-Dubina, IČO 70631751 

- Základní škola Ostrava–Dubina, Františka Formana 45, příspěvková organizace, se sídlem 
F. Formana 268/45, 700 30 Ostrava-Dubina, IČO 70944661 

- Základní škola a mateřská škola Ostrava–Bělský Les, B. Dvorského 1, příspěvková organizace, 
se sídlem B. Dvorského 1, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70978352 

- Základní škola a mateřská škola Ostrava–Zábřeh, Kosmonautů 15, příspěvková organizace, 
se sídlem Kosmonautů 2217/15, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70944687 

- Základní škola a mateřská škola Ostrava–Zábřeh, Kosmonautů 13, příspěvková organizace, 
se sídlem Kosmonautů 2215/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70631760 

- Základní škola a mateřská škola Ostrava–Zábřeh, Březinova 52, příspěvková organizace, 
se sídlem Březinova 52, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70978336 

- Základní škola Ostrava–Zábřeh, Chrjukinova 12, příspěvková organizace, se sídlem 
Chrjukinova 1801/12, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70978387 

- Základní škola a mateřská škola Ostrava–Zábřeh, Volgogradská 6B, příspěvková organizace, 
se sídlem Volgogradská 2600/6B, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70978328 

- Základní škola Ostrava–Zábřeh, Jugoslávská 23, příspěvková organizace, se sídlem 
Jugoslávská 2906/23, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70978344 

- Základní škola a mateřská škola Ostrava–Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková organizace, 
se sídlem Horymírova 2978/100, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70944628 

- Základní škola Ostrava–Výškovice, Srbská 2, příspěvková organizace, se sídlem Srbská 450/2, 
700 30 Ostrava-Výškovice, IČO 70631778 

- Základní škola a mateřská škola Ostrava–Výškovice, Šeříková 33, příspěvková organizace, 
se sídlem Šeříková 3682/33, 700 30 Ostrava-Výškovice, IČO 70631786 

- Mateřská škola Ostrava-Výškovice, Staňkova 33, příspěvková organizace, se sídlem 
Staňkova 156/33, 700 30 Ostrava-Výškovice, IČO 75029839 

- Mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 4, příspěvková organizace, se sídlem 
Volgogradská 2613/4, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 75029847 

- Mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace, se sídlem 
Za Školou 2851/1, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 75029855 

- Mateřská škola Harmonie Ostrava-Hrabůvka, Zlepšovatelů 27, příspěvková organizace, 
se sídlem Zlepšovatelů 1502/27, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 75029863 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/46 
  

- Mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvková organizace, se sídlem 
Adamusova1041/7, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 75029871 

- Mateřská škola Ostrava-Dubina, A. Gavlase 12A, příspěvková organizace, se sídlem 
A. Gavlase 182/12A, 700 30 Ostrava-Dubina, IČO 75029880 

- Mateřská škola Ostrava-Dubina, F. Formana 13, příspěvková organizace, se sídlem 
F. Formana 251/13, 700 30 Ostrava-Dubina, IČO 75029821 

- Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace, se sídlem Dr. Martínka 1439/4, 
700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 73184560 

  
 

  
(zn. předkl.) 

OSK/RMOb/0015/23 
Předání hmotného movitého majetku k hospoda ření 
  
Usnesení číslo: 0404/RMOb-JIH/2226/10 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) doporučuje 
  

zastupitelstvu městského obvodu schválit Dodatek přílohy č. 3 ke zřizovací listině  

- Mateřské škole Ostrava–Zábřeh, Volgogradská 4, příspěvkové organizaci, se sídlem 
Volgogradská 2613/4, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 75029847, dle předloženého materiálu a jeho 
přílohy 

- Základní škole a mateřské škole Ostrava-Výškovice, Šeříková 33, příspěvková organizace, 
se sídlem Šeříková 3682/33, 700 30 Ostrava-Výškovice, IČO 70631786, dle předloženého 
materiálu a jeho přílohy 

- Základní škole MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, Ostrava-Hrabůvka, příspěvkové 
organizaci, se sídlem Klegova 1169/29, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70978361, 
dle předloženého materiálu a jeho přílohy 

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0016/23 
Výjimka z řizovatele k vyhlášení výb ěrového řízení Základní škole 
MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, Ostrava-Hrab ůvka, p říspěvkové organizaci 
  
Usnesení číslo: 0405/RMOb-JIH/2226/10 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o udělení výjimky ze „Zásad vztahů městského obvodu Ostrava-Jih k příspěvkovým 
organizacím, které byly zřízeny statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/46 
  

k zajištění jeho působnosti ve školství a kultuře”, v části sedmé, čl. 1, bodu 1. pro Základní školu 
MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, Ostrava-Hrabůvka, příspěvkovou organizaci, se sídlem 
Klegova 1169/29, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70978361, za účelem vyhlášení výběrového 
řízení na nákup služeb k zajištění údržby travnatých hřišť v předpokládané výši 720 000 Kč 
vč. DPH, dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 
  

Základní škole MUDr. Emílie Lukášové a Klegova, Ostrava-Hrabůvka, příspěvkové organizaci, 
se sídlem Klegova 1169/29, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 70978361, jmenovat členem 
hodnotící komise pracovnici oddělení veřejných zakázek Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih 

  
 Vyřizuje: Mgr. Petra Kalousková, T: 30.06.2023
 ředitelka školy 

 
  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0017/23 
Poskytnutí finan čního daru SBŠ Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0406/RMOb-JIH/2226/10 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o neposkytnutí finančního daru ve výši 20 000 Kč spolku Sportovní basketbalová škola 
Ostrava z.s., se sídlem Václava Košaře 102/22, 700 30 Ostrava-Dubina, IČO 69610576 

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0019/23 
„Smlouva o realizaci p řeložky distribu ční sít ě” objektu MŠ Chrjukinova 1821/11 
  
Usnesení číslo: 0407/RMOb-JIH/2226/10 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o uzavření „Smlouvy” s provozovatelem sítě ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 
  

odboru školství a sportu zabezpečit úkony související s uzavřením Smlouvy 

  
 Vyřizuje: Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., T: 28.02.2023
 vedoucí odboru školství a sportu 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/46 
  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0020/23 
Změna odpisového plánu a rozpo čtu na rok 2023 Mate řské školy Ostrava- Hrabůvka, 
Adamusova 7, p říspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 0408/RMOb-JIH/2226/10 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

změnu odpisového plánu na rok 2023 Mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, 
příspěvkové organizace, se sídlem Adamusova 1041/7, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, 
IČO 75029871, dle předložené důvodové zprávy 

  
2) schvaluje 
  

změnu rozpočtu na rok 2023 Mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvkové 
organizace, se sídlem Adamusova 1041/7, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 75029871, 
a to zvýšením plánovaných nákladů na odpisy majetku ve výši 15  tis. Kč, dle předložené 
důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0006/23 
Souhlas se stavebním zám ěrem v k. ú. Dubina u Ostravy, ul. Václava Koša ře, 
ul. Aloise Gavlase, ul. Žižkovská 
  
Usnesení číslo: 0409/RMOb-JIH/2226/10 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s provedením stavebního záměru pod názvem “Rekonstrukce VO oblast Václava Košaře -
Žižkovská, Ostrava, městské obvody Ostrava-Jih, Nová Bělá”, spočívajícím v provedení 
rekonstrukce stávajícího zařízení veřejného osvětlení na částech pozemků v k. ú. Dubina 
u Ostravy, v předpokládané délce 1630 m, v rozsahu dle snímků a seznamu pozemků, které jsou 
přílohou č. 1 tohoto materiálu, souhlas pro stavebníka statutární město Ostrava, IČO 00845451, 
se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava je platný do 31.12.2025

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0013/23  
Zřízení věcného b řemene – služebnosti v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Pavlovova 
  
Usnesení číslo: 0410/RMOb-JIH/2226/10 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, provozování a udržování 
dešťové kanalizace v části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeném 
městskému obvodu Ostrava-Jih: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/46 
  

p.p.č. 612/14 ostatní plocha, jiná plocha 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava s oprávněným 

HOMOLA holding s.r.o., IČO 06519091, se sídlem Vratimovská 624/11, Kunčičky, 
718 00 Ostrava smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti ve znění přílohy č. 3 
předkládaného materiálu     

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0014/23 
Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene – služebnosti v k.ú. Dubina u Ostravy 
  
Usnesení číslo: 0411/RMOb-JIH/2226/10 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s umístěním podzemního kabelového vedení VN a zemního optického kabelu v pozemku 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 

parc.č. 121/1 ostatní plocha, jiná plocha 

v k.ú. Dubina u Ostravy, obec Ostrava, pro: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 v rámci stavby „Ostrava Běl. les, pč. 120/3, RVN VNk“ dle situačního snímku, 
který je přílohou č. 2 předloženého materiálu za podmínky, že bude uzavřena smlouva o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene uvedená v bodě 2) usnesení 

  
2) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti umístění, 
udržování a provozování podzemního kabelového vedení VN a zemního optického kabelu 
v pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih:

parc.č. 121/1 ostatní plocha, jiná plocha 

v k.ú. Dubina u Ostravy, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/46 
  

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0015/23 
Nesouhlas vlastníka pozemku s konáním kulturní akce  v k. ú. Hrab ůvka, 
Náměstí Ostrava-Jih 
  
Usnesení číslo: 0412/RMOb-JIH/2226/10 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

nevydat souhlas vlastníka pozemku p.p.č. 311/33 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Hrabůvka 
s konáním kulturní akce v termínu 16.06.2023 - 18.06.2023, pro spolek Zasáhnout svět, z.s., 
Erbenova 130/9, Košíře, 150 00 Praha 5, IČO 07849419 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0016/23 
Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene – služebnosti v k.ú. Záb řeh nad Odrou 
  
Usnesení číslo: 0413/RMOb-JIH/2226/10 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s umístěním podzemního kabelového vedení NN v pozemcích ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.č.st. 3563     zastavěná plocha a nádvoří 

p.p.č.  654/26  ostatní plocha, zeleň 

p.p.č.  654/40  ostatní plocha, jiná plocha 

p.p.č.  654/68  ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, pro: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 v rámci stavby „Ostrava-Zábřeh, 2102/19 NNk“ dle situačního snímku, který je 
přílohou č. 2 předloženého materiálu za podmínky, že bude uzavřena smlouva o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene uvedená v bodě 2) usnesení 

  
2) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, 
udržování a provozování podzemního kabelového vedení NN  v pozemcích ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/46 
  

p.č.st. 3563     zastavěná plocha a nádvoří 

p.p.č.  654/26  ostatní plocha, zeleň 

p.p.č.  654/40  ostatní plocha, jiná plocha 

p.p.č.  654/68  ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0018/23 
Záměr na zm ěnu nájemní smlouvy na pronájem pozemku v k. ú. Hrab ůvka, ul. Sámova  
  
Usnesení číslo: 0414/RMOb-JIH/2226/10 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o záměru na změnu Nájemní smlouvy č. 67/22/OMJ ze dne 13.07.2022, uzavřenou 
s Ing. XXX XXXXXX, nar. XXXX, bytem Sámova XXXXXX, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
spočívající v rozšíření smlouvy o osobu nájemce - Ing. XXXXXX XXXX, nar. XXXXX , bytem 
Sámova XXXXXX, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0021/23 
Záměr na výp ůjčku části pozemku v k. ú. Výškovice u Ostravy, ul. Výško vická 
  
Usnesení číslo: 0415/RMOb-JIH/2226/10 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o záměru na výpůjčku části pozemku parc.č. 793/292, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 
460 m2 v k. ú. Výškovice u Ostravy, ulice Výškovická, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřený městskému obvodu Ostrava-Jih, za účelem údržby objektu armaturní stanice 
a k zajištění činností vypůjčitele vymezených v koncesní smlouvě, na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní dobou 

  
 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/46 
  

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0022/23 
Zřízení věcného b řemene - služebnosti v k. ú. Hrab ůvka, ul. Mitušova 
  
Usnesení číslo: 0416/RMOb-JIH/2226/10 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, udržování a provozování 
podzemního kabelového vedení NN v části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 354/1 ostatní plocha, zeleň 

v k. ú. Hrabůvka, obec Ostrava, s oprávněným: 

společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín -
Děčín IV-Podmokly, ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0024/23 
Souhlas se stavebním zám ěrem, uzav ření dodatku k nájemní smlouv ě, darování stavby 
a pronájem části pozemku v k.ú. Hrab ůvka, ul. Tlapákova 
  
Usnesení číslo: 0417/RMOb-JIH/2226/10 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s provedením stavebního záměru pod názvem „ZPEVNĚNÁ PLOCHA PŘED PIVNICÍ 
SEKÁČ“, v rámci kterého dojde k vybudování zpevněné plochy a přístavbě chodníku na části 
pozemku p.p.č. 391/1 ostatní plocha, zeleň v k.ú. Hrabůvka ve vlastnictví statutárního města
Ostravy, svěřený městskému obvodu Ostrava-Jih v rozsahu dle snímku, který je přílohou č. 1 
předkládaného materiálu; souhlas pro stavebníka PARIS STATEX s.r.o., IČO 25357131, 
se sídlem Bieblova 2951/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava je platný do 31.12.2025 

  
2) rozhodla 
  

uzavřít Dodatek č. 9 ke Smlouvě o nájmu nemovitosti č. 2/a/042/133/97/Se, uzavřené dne 
21.05.1997 se společností PARIS STATEX s.r.o., IČO 25357131, se sídlem Bieblova 2951/7, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, ve znění přílohy č. 4 předkládaného materiálu 

  
3) rozhodla 
  

uzavřít darovací smlouvu se společností PARIS STATEX s.r.o., IČO 25357131, se sídlem 
Bieblova 2951/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava za účelem bezúplatného 
nabytí přístupového chodníku umístěného na části pozemku p.p.č. 391/1 ostatní plocha, zeleň 
v k.ú. Hrabůvka, ve znění přílohy č. 5 předkládaného materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/46 
  

  
4) rozhodla 
  

pronajmout část pozemku p.p.č. 391/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 41 m2 v k.ú. Hrabůvka, 
společnosti PARIS STATEX s.r.o., IČO 25357131, se sídlem Bieblova 2951/7, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, za účelem umístění a provozování restaurační zahrádky 
a uzavřít nájemní smlouvu na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní dobou a ročním 
nájemným ve výši 1000 Kč, ve znění přílohy č. 6 předkládaného materiálu 

  
 

  
(zn. předkl.) 

OMJ/RMOb/0025/23 
Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene - služebnosti v k.ú. Výškovice u Ostravy, 
ul. Smr čkova 
  
Usnesení číslo: 0418/RMOb-JIH/2226/10 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s umístěním podzemního kabelového vedení NN a tří kusů přípojkových skříní v pozemcích 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih: 

parc.č. 586/1      ostatní plocha, ostatní komunikace 

parc.č. 772         ostatní plocha, jiná plocha 

parc.č. 773         ostatní plocha, jiná plocha 

parc.č. 776         ostatní plocha, ostatní komunikace 

parc.č. 793/241  ostatní plocha, zeleň 

parc.č. 793/242  ostatní plocha, zeleň 

parc.č. 793/279  ostatní plocha, jiná plocha 

parc.č. 793/406  ostatní plocha, zeleň 

parc.č. 884/2      ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k.ú. Výškovice u Ostravy, obec Ostrava, pro: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 v rámci stavby „Ostrava-Výškovice Smrčkova 147/3, NN“ dle situačního 
snímku, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu za podmínky, že bude uzavřena smlouva 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene dle bodu 2) usnesení 

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/46 
  

2) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, 
udržování  a provozování podzemního kabelového vedení NN a tří kusů přípojkových skříní 
v pozemcích ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-
Jih: 

parc.č. 586/1      ostatní plocha, ostatní komunikace 

parc.č. 772         ostatní plocha, jiná plocha 

parc.č. 773         ostatní plocha, jiná plocha 

parc.č. 776         ostatní plocha, ostatní komunikace 

parc.č. 793/241  ostatní plocha, zeleň 

parc.č. 793/242  ostatní plocha, zeleň 

parc.č. 793/279  ostatní plocha, jiná plocha 

parc.č. 793/406  ostatní plocha, zeleň 

parc.č. 884/2      ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k.ú. Výškovice u Ostravy, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 

  
(zn. předkl.) 

OMJ/RMOb/0026/23 
Pronájem pozemku pod stavbou cizího vlastníka v k. ú. Zábřeh nad Odrou 
  
Usnesení číslo: 0419/RMOb-JIH/2226/10 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

pronajmout pozemek p.č.st. 6030, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m2 v k. ú. Zábřeh 
nad Odrou, lokalita Korýtko, za účelem užívání pozemku pod zahradní chatkou, XXXX 
XXXXXX, bytem U Haldy XXXXXX, Ostrava-XXXXXX, s výší nájemného 1 000 Kč ročně, 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou a uzavřít nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 2 
tohoto materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/46 
  

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0027/23 
Návrh na uzav ření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouv ě v k. ú. Záb řeh nad Odrou, lokalita 
Rudná-Pavlovova 
  
Usnesení číslo: 0420/RMOb-JIH/2226/10 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít s XXXXXX XXXXXXX, bytem Manželů Dostálových XXXX, Praha-Kyje, a Mgr. 
XXXXX XXXXXXXX, bytem Volgogradská XXXXXX, Ostrava-Zábřeh dodatek č.1 k 
Nájemní smlouvě č. 354/16/OMJ ze dne 13.01.2017, ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu s 
úpravou 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0028/23 
Záměr na pronájem a prodej v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Rýparova 
  
Usnesení číslo: 0421/RMOb-JIH/2226/10 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

nezveřejnit záměr na pronájem části pozemku p.p.č. 623/88 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 
250 m2 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Rýparova, za účelem umístění oplocení a užívání pozemku 
jako zahrady u rodinného domu 

  
2) doporučuje 
  

zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout, že nemá záměr prodat část pozemku p.p.č. 623/88 
ostatní plocha, jiná plocha o předpokládané výměře 250 m2 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, v rozsahu 
daném zákresem, který je přílohou č. 1. tohoto materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0029/23 
Záměr na pronájem pozemk ů pod stávajícími stavbami v k. ú. Hrab ůvka a k. ú. Záb řeh 
nad Odrou 
  
Usnesení číslo: 0422/RMOb-JIH/2226/10 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o záměru pronajmout pozemky pod stavbami cizích vlastníků na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou:  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/46 
  

1. část pozemku pod garáží, p.č.st. 1702, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17,5 m2 (celková 
výměra 175 m2) odpovídající výši spoluvlastnického podílu o velikosti 1402/14020 
příslušejícího k jednotce 244 v k. ú. Hrabůvka, lokalita Edisonova 

2. pozemek pod garáží, p.č.st. 2491, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Zábřeh 
nad Odrou, lokalita U Výtopny 

3. část pozemku pod garáží, p.č.st. 2955/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
9,31 m2 (celková výměra 226 m2) odpovídající výši spoluvlastnického podílu o velikosti 
1554/37724 příslušejícího k jednotce 22/625 v  k. ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita Rudná-
Pavlovova 

4. část pozemku pod garáží, p.č.st. 2969/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 9,42 m2 (celková 
výměra 238 m2) odpovídající výši spoluvlastnického podílu o velikosti 1554/39264 
příslušejícího k jednotce 8/289 v  k. ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita Rudná-Pavlovova 

5. pozemek pod zahradní chatkou, p.č.st. 6014, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
16 m2 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita Korýtko  

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0030/23 
Záměr na prodej nebytové jednotky v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Čujkovova 
  
Usnesení číslo: 0423/RMOb-JIH/2226/10 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) doporučuje 
  

zastupitelstvu městského obvodu: 

1. revokovat usnesení  č. 0453/ZMOb-JIH/1822/17 ze dne 09.06.2022 

2. rozhodnout o záměru prodat jednotku č. 1714/2, jiný nebytový prostor, vymezenou v budově 
Zábřeh, č.p. 1714, bytový dům, na pozemku p.č.st. 2074 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Zábřeh nad Odrou, s podílem na společných částech domu a pozemku o velikosti 10256/270940, 
za podmínky vydání předchozího souhlasu Rady města Ostravy 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0377/22 
Stanovisko k zám ěru prodeje částí pozemk ů v k.ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Krokova 
  
Usnesení číslo: 0424/RMOb-JIH/2226/10 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/46 
  

1) doporučuje 
  

zastupitelstvu městského obvodu vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodat části pozemku 
p.p.č 458/12 zahrada o celkové předpokládané výměře 362 m2, část pozemku p.p.č. 458/9 
zahrada o celkové předpokládané výměře 210 m2, část pozemku p.p.č. 458/10 zahrada o celkové 
předpokládané výměře 180 m2, vše v k.ú. Zábřeh nad Odrou v rozsahu dle důvodové zprávy, 
za účelem užívání jako zahrady 

  
 

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0016/23 
Dodatek č.3 ke smlouv ě o dílo č. 3/u/032/57/2006 
  
Usnesení číslo: 0425/RMOb-JIH/2226/10 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o navýšení ceny za zajištění servisní a pohotovostní služby na kompletní elektroinstalaci včetně 
napojení technologických zařízení v areálu Kryté sportoviště Ostrava-Dubina, ul. Horní 287/81, 
Ostrava-Dubina a uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 3/u/032/57/2006 ze dne 15.03.2006 
se zhotovitelem TRIMR s.r.o., IČO 14616238, se sídlem Sokola Tůmy 1536/5, 709 00 Ostrava-
Mariánské Hory, kterým dojde k úpravě ceny, ve znění přílohy č. 2, dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 
  

odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění dle bodu č. 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 28.02.2023
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0023/23 
Žádost o povolení stavebních úprav v p řístavb ě pavilónu t ělocvi čny, objektu 
Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava-Hrab ůvka 
  
Usnesení číslo: 0426/RMOb-JIH/2226/10 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o vydání souhlasu s provedením stavebních úprav charakteru technického 
zhodnocení prostor v přístavbě pavilónu tělocvičny, objektu č.p. 1455, která je součástí 
pozemku parc.č.st. 1303, v k.ú Hrabůvka, adresní místo Mjr. Nováka 1455/34, 700 30 Ostrava-
Hrabůvka, nájemci prostor 1. Judo club Baník Ostrava, z.s., IČO 27015891, za předpokladu 
uzavření vzorové smlouvy - vzor č.06, dle „Zásad pro pronájem/pacht prostor sloužících 
podnikání, nebytových prostor, garážových stání a garáží v bytových domech a parkovacích stání 
v parkovacích objektech” dle důvodové zprávy  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/46 
  

  
2) ukládá 
  

odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 28.02.2023
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
ODK/RMOb/0003/23 
Majetek nepatrné hodnoty, nemovitá v ěc v k. ú. Polanka nad Odrou 
  
Usnesení číslo: 0427/RMOb-JIH/2226/10 

ODK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) doporučuje 
  nenabýt majetek nepatrné hodnoty po zůstaviteli XXXXXX XXXXXXX nar. XXXXXX , posld. 

bytem Ostrava-Zábřeh, Čujkovova XXXXXX, zemřelém dne 03.07.2022, jehož pohřbení 
zajišťoval městský obvod Ostrava - Jih, a to jednu šestinu (1/6) parcely č. 2749/4 ostatní plocha, 
o výměře 103 m2, nacházející se v k. ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava, zapsanou u 
Katastrálního úřadu pro MSK, Katastrální pracoviště Ostrava, na LV 2534, dle předloženého 
materiálu a jeho příloh 

  
2) nesouhlasí 
  

svěřit nemovitou věc specifikovanou v bodu 1) do správy městského obvodu Ostrava-Jih 

  
 

(zn. předkl.) 
ODK/RMOb/0004/23 
Žádost o souhlas rady m ěstského obvodu s kácením d řevin v rámci stavby 
“JM Dr. Martínka HV DN 450 220 metr ů” 
  
Usnesení číslo: 0428/RMOb-JIH/2226/10 

ODK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s kácením 2 ks jírovce maďalu (Aesculus hippocastanum) o obvodu kmenů 58 cm a 76 cm, 2 ks 
dubu letního (Quercus robur) o obvodu kmene 201 cm a 116 cm, 1 ks javoru horského (Acer 
pseudoplatanus) o obvodu kmene 129 cm a 1 ks lípy velkolisté (Tillia platyphyllos) o obvodu 
kmene 102 cm rostoucí na pozemcích parc. č. 391/22, 391/19 a 391/1 v k.ú. Hrabůvka, v rámci 
stavby s názvem “JM Dr. Martínka HV DN 450 220 metrů”, pro investora stavby Veolia Energie 
ČR, a.s., 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava, IČO 45193410, dle předloženého materiálu 

  
 

 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/46 
  

 
(zn. předkl.) 

ODK/RMOb/0006/23 
Přehled o po čtu uzav řených smluv o nájmu hrobových míst 
  
Usnesení číslo: 0429/RMOb-JIH/2226/10 

ODK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 
  

přehled o počtu uzavřených smluv o nájmu hrobových míst na veřejném pohřebišti v Ostravě-
Zábřehu za období červenec - prosinec 2022, a to dle přeloženého materiálu a přílohy  

  
 

(zn. předkl.) 
ODK/RMOb/0007/23 
Žádosti o exhumaci a vydání uren ze sociálních poh řbů pozůstalým 
  
Usnesení číslo: 0430/RMOb-JIH/2226/10 

ODK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 
  

s exhumací a vydáním uren ze sociálních pohřbů pozůstalým dle důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
ODK/RMOb/0009/23 
Žádost o poskytnutí transferu z rozpo čtu statutárního m ěsta Ostravy na zabezpe čení 
prevence kriminality m ěstského obvodu Ostrava-Jih pro rok 2023 
  
Usnesení číslo: 0431/RMOb-JIH/2226/10 

ODK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) projednala 
  

žádost o poskytnutí transferu na projekt s názvem “Začleňování osob do pracovního procesu 
prostřednictvím TSOJ” v rámci prevence kriminality dle předloženého materiálu 

  
2) schvaluje 
  

podání žádosti o poskytnutí transferu na projekt dle bodu 1 statutárnímu městu Ostrava 
dle předloženého materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
ODK/RMOb/0010/23 
Žádost o souhlas rady m ěstského obvodu s kácením d řevin v rámci stavby s názvem 
“Ostrava Záb řeh VNk, unifikace 1. etapa, 1.f” (IE-12-8007575)” 
  
Usnesení číslo: 0432/RMOb-JIH/2226/10 

ODK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/46 
  

 

1) souhlasí 
  

s kácením 17 ks dřevin, a to 1 ks vrby (Salix), 3 ks javoru mléče (Acer platanoides), 6 ks bříz 
bělokorých (Betula pendula), 4 ks topolů (Populus), 1 ks jasanu ztepilého (Fraxinus excelsior), 
1 ks trnovníku akátu (Robinia pseudoakacia) a 1 ks dubu letního (Quercus robur) rostoucích 
na pozemcích parc. č. 623/93, 642/10, 642/7, 642/1, 623/95, 608/2, 613/74, 613/12 v k.ú. Zábřeh 
nad Odrou, v rámci stavby s názvem “Ostrava Zábřeh VNk, unifikace 1. etapa, 1.f (IE-12-
8007575)”, pro investora stavby ČEZ Distribuce a.s. Teplická 874/8, 
405 02 Děčín IV- Podmokly, IČO 24729035, dle předloženého materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
INV/RMOb/0005/23 
Investi ční záměr č. 7/2022 
  
Usnesení číslo: 0433/RMOb-JIH/2226/10 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

IZ č. 7/2022 - Regenerace sídliště Zábřeh - VI. etapa - Zábřeh vodárna 

  
2) ukládá 
  

odboru investičnímu zajistit, po přidělení finančních prostředků, zpracování podkladů 
pro zadání veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 31.08.2023
 vedoucí odboru investičního 

 
  

(zn. předkl.) 
INV/RMOb/0007/23 
Zpracování studie vybavení interiéru “Rekonstrukce sportovního centra Ostrava-
Dubina - interiéry” 
  
Usnesení číslo: 0434/RMOb-JIH/2226/10 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zadat zpracování studie vybavení interiéru “Rekonstrukce sportovního centra Ostrava-Dubina -
interiéry” Ing. Martinovi Lampovi, Masarykovo nám. 29/18, 741 01 Nový Jičín, 
IČO 01863118 dle cenové nabídky ze dne 20.01.2023 ve výši 250 000 Kč bez DPH, 302 500 Kč 
s DPH 

  
2) ukládá 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/46 
  

  
odboru investičnímu zabezpečit všechny potřebné úkony související se zadáním zpracování 
studie vybavení interiéru “Rekonstrukce sportovního centra Ostrava-Dubina - interiéry” 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 31.03.2023
 vedoucí odboru investičního 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0009/23 
Změna zadávací dokumentace (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) -
VZ 03.23 „Regenerace sídlišt ě Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie II. etapa, Ostrav a -
Hrabůvka” 
  
Usnesení číslo: 0435/RMOb-JIH/2226/10 

OVZ 

k usnesení č. 0321/RMOb-JIH/2226/8 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 
  

provedení změn zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce 
malého rozsahu na stavební práce VZ 03.23 „Regenerace sídliště Ostrava - Jih, Jubilejní kolonie 
II. etapa, Ostrava - Hrabůvka” dle přiložené důvodové zprávy a prodloužení lhůty pro podání 
nabídek 

  
 

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0014/23 
Výzva k podání nabídky (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ 11.23 
„Oprava plotu u MŠ Adamusova 7, Ostrava - Hrab ůvka“ 
  
Usnesení číslo: 0436/RMOb-JIH/2226/10 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce VZ 11.23 
„Oprava plotu u MŠ Adamusova 7, Ostrava - Hrabůvka“ dle ust. § 27 v návaznosti na ust. § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a oddílu B 
části II. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu 
Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, dodavatelům 
uvedeným v předloženém materiálu 

  
2) jmenuje 
  

komisi pro otevírání nabídek 
- členové: 
1. Ing. Jana Kišová, odbor školství a sportu 
2. Mgr. Markéta Grünspanová, oddělení veřejných zakázek 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 32/46 
  

3. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 

- náhradníci členů: 
1. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a sportu 
2. Ing. Radomíra Marenczoková, DiS., oddělení veřejných zakázek 
3. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

hodnotící komisi 
- členové: 
1. Mgr. Radim Ivan, místostarosta obvodu 
2. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a sportu 
3. Ing. Jana Kišová, odbor školství a sportu 

- náhradníci členů: 
1. Ing., Bc. Martina Jarošková, místostarostka obvodu 
2. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
3. Ing. Markéta Koukalová, odbor školství a sportu 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého 
rozsahu VZ 11.23 „Oprava plotu u MŠ Adamusova 7, Ostrava - Hrabůvka“  a předložit zprávu 
hodnotící komise s návrhem na uzavření smlouvy o dílo u této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 31.03.2023
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0015/23 
Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na služby) - VZ 12.23 Zpracování 
projektové dokumentace „Úprava atria ZŠ Jugoslávská  23 v Ostrav ě - Zábřehu“ 
  
Usnesení číslo: 0437/RMOb-JIH/2226/10 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na služby VZ 12.23 Zpracování 
projektové dokumentace „Úprava atria ZŠ Jugoslávská 23 v Ostravě - Zábřehu“ dle § 26 
v návaznosti na ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a části III. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města 
Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění 
pozdějších změn, dodavatelům uvedeným v předloženém materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 33/46 
  

 

  
2) jmenuje 
  

hodnotící komisi 
- členové: 
1. Mgr. Radim Ivan, místostarosta obvodu 
2. Ing., Bc. Martina Jarošková, místostarostka obvodu 
3. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a sportu 
4. Ing. Pavlína Hlisníkovská, odbor školství a sportu 
5. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

- náhradníci členů: 
1. Markéta Langrová, místostarostka obvodu 
2. Ing. Otakar Šimík, místostarosta obvodu 
3. Ing. Markéta  Koukalová, odbor školství a sportu 
4. Ing. Jana Kišová, odbor školství a sportu 
5. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné zakázky 
na služby VZ 12.23 Zpracování projektové dokumentace „Úprava atria ZŠ Jugoslávská 23 
v Ostravě - Zábřehu“ a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření smlouvy o dílo 
u této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 31.03.2023
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0016/23 
Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na služby) - VZ 13.23 Zpracování 
projektové dokumentace „Zateplení budovy ŠD p ři ZŠ Volgogradská 6B v Ostrav ě -
Zábřehu“ 
  
Usnesení číslo: 0438/RMOb-JIH/2226/10 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na služby VZ 13.23 Zpracování 
projektové dokumentace „Zateplení budovy ŠD při ZŠ Volgogradská 6B v Ostravě - Zábřehu“ 
dle § 26 v návaznosti na ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, a části III. Zásad pro zadávání veřejných zakázek 
Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 34/46 
  

organizací, ve znění pozdějších změn, dodavatelům uvedeným v předloženém materiálu 

  
2) jmenuje 
  

hodnotící komisi 
- členové: 
1. Mgr. Radim Ivan, místostarosta obvodu 
2. Ing., Bc. Martina Jarošková, místostarostka obvodu 
3. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a sportu 
4. Ing. Pavlína Hlisníkovská, odbor školství a sportu 
5. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

- náhradníci členů: 
1. Markéta Langrová, místostarostka obvodu 
2. Ing. Otakar Šimík, místostarosta obvodu 
3. Ing. Markéta  Koukalová, odbor školství a sportu 
4. Ing. Jana Kišová, odbor školství a sportu 
5. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné zakázky 
na služby VZ 13.23 Zpracování projektové dokumentace „Zateplení budovy 
ŠD při ZŠ Volgogradská 6B v Ostravě - Zábřehu“ a předložit zprávu hodnotící komise 
s návrhem na uzavření smlouvy o dílo u této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 31.03.2023
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0017/23 
Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na služby) - VZ 14.23 Zpracování 
projektové dokumentace „Zateplení budovy C p ři ZŠ Chrjukinova 12 v Ostrav ě -
Zábřehu“ 
  
Usnesení číslo: 0439/RMOb-JIH/2226/10 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na služby VZ 14.23 Zpracování 
projektové dokumentace „Zateplení budovy C při ZŠ Chrjukinova 12 v Ostravě - Zábřehu“ 
dle § 26 v návaznosti na ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, a části III. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního 
města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 35/46 
  

ve znění pozdějších změn, dodavatelům uvedeným v předloženém materiálu 

 

  
2) jmenuje 
  

hodnotící komisi 
- členové: 
1. Mgr. Radim Ivan, místostarosta obvodu 
2. Ing., Bc. Martina Jarošková, místostarostka obvodu 
3. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a sportu 
4. Ing. Pavlína Hlisníkovská, odbor školství a sportu 
5. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

- náhradníci členů: 
1. Markéta Langrová, místostarostka obvodu 
2. Ing. Otakar Šimík, místostarosta obvodu 
3. Ing. Markéta  Koukalová, odbor školství a sportu 
4. Ing. Jana Kišová, odbor školství a sportu 
5. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné zakázky 
na služby VZ 14.23 Zpracování projektové dokumentace „Zateplení 
budovy C při ZŠ Chrjukinova 12 v Ostravě - Zábřehu“ a předložit zprávu hodnotící komise 
s návrhem na uzavření smlouvy o dílo u této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 31.03.2023
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0018/23 
Výzva k podání nabídky (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) –
VZ 15.23 „Hravá cesti čka do školy a školky“ 
  
Usnesení číslo: 0440/RMOb-JIH/2226/10 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce VZ 15.23 
„Hravá cestička do školy a školky“ dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a oddílu B části II. Zásad 
pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 36/46 
  

a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, dodavatelům uvedeným 
v předloženém materiálu 

 

  
2) jmenuje 
  

komisi pro otevírání nabídek: 
- členové: 
1. Ing. Dana Eliášová, odbor investiční 
2. Ing. Radomíra Marenczoková, DiS., oddělení veřejných zakázek 
3. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 

- náhradníci členů: 
1. Ing. Stanislav Šplíchal, vedoucí odboru investičního 
2. Mgr. Markéta Grünspanová, oddělení veřejných zakázek 
3. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

hodnotící komisi ve složení: 
- členové: 
1. Jiří Stráník, místostarosta obvodu 
2. Ing. Stanislav Šplíchal, vedoucí odboru investičního 
3. PhDr. Daniel Jeřábek, vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb 

- náhradníci členů: 
1. Ing. Otakar Šimík, místostarosta obvodu 
2. Ing. Alena Nogová, odbor investiční 
3. Ing. Petra Bálková, odbor dopravy a komunálních služeb 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce VZ 15.23 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření 
smlouvy o dílo u této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 30.03.2023
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0019/23 
Změna zadávací dokumentace (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní ve řejná 
zakázka na stavební práce) - VZ 08.23 „Oprava sociálních za řízení vč. rozvod ů 
v ZŠ Provaznická 64, Ostrava – Hrab ůvka“ 
  

OVZ 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 37/46 
  

Usnesení číslo: 0441/RMOb-JIH/2226/10 
k usnesení č. 0324/RMOb-JIH/2226/8 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 
 

1) bere na vědomí 
  

provedení změny zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci k uveřejněné 
podlimitní veřejné zakázce na stavební práce VZ 08.23 „Oprava sociálních zařízení vč. rozvodů 
v ZŠ Provaznická 64, Ostrava – Hrabůvka“ dle předložené důvodové zprávy 

  
2) bere na vědomí 
  

prodloužení lhůt dle § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 

  
 

  
(zn. předkl.) 

OVZ/RMOb/0020/23 
Výzva k podání nabídky (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) –
VZ 10.23 „MŠ U Zámku 3, Ostrava-Záb řeh – vým ěna oken“ 
  
Usnesení číslo: 0442/RMOb-JIH/2226/10 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce VZ 10.23 
„MŠ U Zámku 3, Ostrava-Zábřeh – výměna oken“ dle ust. § 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a oddílu B části II. 
Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-
Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, dodavatelům 
uvedeným v předloženém materiálu 

  
2) jmenuje 
  

komisi pro otevírání nabídek 
- členové: 
1. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a sportu 
2. Ing. Radomíra Marenczoková, DiS., oddělení veřejných zakázek 
3. Ing. Markéta Koukalová, odbor školství a sportu 

- náhradníci členů: 
1. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
2. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 
3. Ing. Jana Kišová, odbor školství a sportu 

hodnotící komisi 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 38/46 
  

- členové: 
1. Mgr. Radim Ivan, místostarosta obvodu 
2. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a sportu 
3. Ing. Markéta Koukalová, odbor školství a sportu 

- náhradníci členů: 
1. Ing., Bc. Martina Jarošková, místostarostka obvodu 
2. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
3. Ing. Jana Kišová, odbor školství a sportu 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce VZ 10.23 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření 
smlouvy o dílo 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 03.04.2023
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0021/23 
Výzva k podání nabídky (ve řejná zakázka malého rozsahu na dodávky) - VZ 16.23 
„Vým ěna výtahu ve školní jídeln ě při ZŠ Volgogradská 6B v Ostrav ě-Zábřehu“ 
  
Usnesení číslo: 0443/RMOb-JIH/2226/10 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky VZ 16.23 
„Výměna výtahu ve školní jídelně při ZŠ Volgogradská 6B v Ostravě-Zábřehu“ dle ust. § 27 
v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a oddílu B části II. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního 
města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, 
ve znění pozdějších změn, dodavatelům uvedeným v předloženém materiálu 

  
2) jmenuje 
  

komisi pro otevírání nabídek 
- členové: 
1. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a sportu 
2. Ing. Radomíra Marenczoková, DiS., oddělení veřejných zakázek 
3. Ing. Pavlína Hlisníkovská, odbor školství a sportu 

- náhradníci členů: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 39/46 
  

1. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
2. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 
3. Ing. Markéta Koukalová, odbor školství a sportu 

hodnotící komisi 
- členové: 
1. Mgr. Radim Ivan, místostarosta obvodu 
2. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a sportu 
3. Ing. Pavlína Hlisníkovská, odbor školství a sportu 

- náhradníci členů: 
1. Ing., Bc. Martina Jarošková, místostarostka obvodu 
2. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
3. Ing. Markéta Koukalová, odbor školství a sportu 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého 
rozsahu na dodávky VZ 16.23 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření 
smlouvy o dílo 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 03.04.2023
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0022/23 
Oznámení o zahájení Z Ř (nadlimitní ve řejná zakázka na služby) - VZ 02.23 „Zajišt ění 
úklidu ve spole čných prostorách bytových dom ů v majetku SMO, sv ěřených 
městskému obvodu Ostrava-Jih“ 
  
Usnesení číslo: 0444/RMOb-JIH/2226/10 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

o zadání nadlimitní veřejné zakázky na služby VZ 02.23 „Zajištění úklidu ve společných 
prostorách bytových domů v majetku SMO, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“ 
v otevřeném zadávacím řízení dle § 25 v návaznosti na ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dle části III. Zásad pro zadávání 
veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených 
příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn 

  
2) jmenuje 
  

hodnotící komisi ve složení: 
- členové 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 40/46 
  

1. Ing. Otakar Šimík, místostarosta obvodu 
2. Markéta Langrová, místostarostka obvodu 
3. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4. Ing. Blanka Jaloviecová, vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 
5. Pavlína Kristoforská, odbor bytového a ostatního hospodářství 

- náhradníci členů 
1. Bc. Jana Hellerová, členka rady obvodu 
2. Ing., Bc. Martina Jarošková, místostarostka obvodu 
3. Mgr. Martin Rožnovský, odbor právní 
4. Mgr. Soňa Cingrová, odbor bytového a ostatního hospodářství 
5. Mgr. Olga Horáková, odbor právní 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této nadlimitní veřejné zakázky 
na služby VZ 02.23 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření 
smlouvy u jednotlivé dílčí části této nadlimitní veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 20.04.2023
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0023/23 
Výzva k podání nabídky (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ 09.23 
„Muzejní expozice, Slezská 390/13, Ostrava-Hrab ůvka“ 
  
Usnesení číslo: 0445/RMOb-JIH/2226/10 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce VZ 09.23 
„Muzejní expozice, Slezská 390/13, Ostrava-Hrabůvka“ dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a oddílu B 
části II. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu 
Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, dodavatelům 
uvedeným v předloženém materiálu 

  
2) jmenuje 
  

komisi pro otevírání nabídek: 
- členové: 
1. Tereza Pustelníková, DiS., odbor investiční 
2. Ing. Radomíra Marenczoková, DiS., oddělení veřejných zakázek 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 41/46 
  

3. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

- náhradníci členů: 
1. Květoslava Kornasová, odbor bytového a ostatního hospodářství 
2. Mgr. Markéta Grünspanová, oddělení veřejných zakázek 
3. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 

hodnotící komisi ve složení: 
- členové: 
1. Jiří Stráník, místostarosta obvodu 
2. Ing. Stanislav Šplíchal, vedoucí odboru investičního 
3. Ing. Blanka Jaloviecová, vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

- náhradníci členů: 
1. Markéta Langrová, místostarostka obvodu 
2. Ing. Alena Nogová, odbor investiční 
3. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

  
3) ukládá 
  

oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce VZ 09.23 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření 
smlouvy o dílo u této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 30.03.2023
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0024/23 
Změna zadávací dokumentace (podlimitní ve řejná zakázka na stavební práce) –
VZ 86.22 „Rozší ření VZT a klimatizace v prostorách knihovny a sálu objektu K-TRIO” 
  
Usnesení číslo: 0446/RMOb-JIH/2226/10 

OVZ 

k usnesení č. 0298/RMOb-JIH/2226/7 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 
  

provedení změny zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci k podlimitní 
veřejné zakázce na stavební práce VZ 86.22 „Rozšíření VZT a klimatizace v prostorách 
knihovny a sálu objektu K-TRIO” dle přiložené důvodové zprávy, a související prodloužení lhůt 
dle § 98 odst. 4 a § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 42/46 
  

 
  

 
 

(zn. předkl.) 
TAJ/RMOb/0001/23 
Výplata odm ěny p ři skon čení funk čního období 
  
Usnesení číslo: 0447/RMOb-JIH/2226/10 

TAJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

vyplatit odměnu při skončení funkčního období Mgr. XXXX XXXXX (místostarostovi 
městského obvodu Ostrava-Jih v období od 7. 11. 2006 do 1. 11. 2007 a starostovi v obdobích 
od 1. 11. 2007 do 18. 11. 2010 a od 18. 11. 2010 do 13. 11. 2014) a Mgr. XXXXX XXXXX
(místostarostovi městského obvodu v obdobích od 7. 11. 2006 do 18. 11. 2010 a od 18. 11. 2010 
do 13. 11. 2014), a to jednorázově ve výši dle důvodové zprávy 

  
 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0024/23 
Revokace usnesení č. 0188/RMOb-JIH/2226/5 ze dne 08.12.2022 
  
Usnesení číslo: 0448/RMOb-JIH/2226/10 

OŠK 

k usnesení č. 0188/RMOb-JIH/2226/5 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) revokuje 
  

č. usnesení 0188/RMOb-JIH/2226/5 ze dne 08.12.2022 
  

 
(zn. předkl.) 

OBH/RMOb/0025/23 
Pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu na  ul. V Zálomu 2948/1, O.-Záb řeh 
  
Usnesení číslo: 0449/RMOb-JIH/2226/10 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

1. pronajmout prostor sloužící podnikání o výměře 818,10 m2 v objektu č.p. 2948, který je 
součástí pozemku p.č.st. 4591 v k.ú. Zábřeh nad Odrou, adresní místo V Zálomu 2948/1, 
Ostrava-Zábřeh, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného do správy městskému 
obvodu Ostrava-Jih, společnosti Základní škola Mezi stromy s.r.o., IČO 08350515, se sídlem 
Maixnerova 1373/11, Ostrava-Vítkovice, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, 
za účelem provozování soukromé základní školy, se stanovením nájemného ve výši 
100 Kč/m2/rok po dobu prvních 2 měsíců ode dne účinnosti smlouvy a následně ve výši 
350 Kč/m2/rok, a to za podmínky složení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, 
a uzavřít nájemní smlouvu do 15 dnů od doručení písemné výzvy budoucímu nájemci, v rozsahu 
předloženého návrhu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 43/46 
  

2. v případě neuzavření nájemní smlouvy ve stanovené lhůtě, uzavřít nájemní smlouvu v rozsahu 
předloženého návrhu za podmínky složení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního nájemného 
s dalším žadatelem v pořadí, dle důvodové zprávy  

  
2) ukládá 
  

odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění dle bodu 1 tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 31.03.2023
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
VSV/RMOb/0001/23 
Smlouva o zajišt ění um ěleckého vystoupení - DEBBI 
  
Usnesení číslo: 0450/RMOb-JIH/2226/10 

VSV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít se společností SinglTon s. r. o., IČO 05500753, se sídlem Elišky Krásnohorské 123/6, 
110 00  Praha 1  Smlouvu o zajištění uměleckého vystoupení popové zpěvačky DEBBI na akci 
městského obvodu Ostrava-Jih Slavnosti Jihu 2023 ve znění přílohy č. 1 předkládaného 
materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
VSV/RMOb/0002/23 
Smlouva o zprost ředkování um ěleckého vystoupení - LOLLIPOPZ 
  
Usnesení číslo: 0451/RMOb-JIH/2226/10 

VSV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít se společností Kawaii Production s. r. o., IČO 04527976, se sídlem Ocelářská 1354/35, 
Libeň, 190 00  Praha 9  Smlouvu o zprostředkování uměleckého vystoupení dětské 
pěvecko - taneční skupiny LOLLIPOPZ na akci městského obvodu Ostrava-Jih 
Slavnosti Jihu 2023 ve znění přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
VSV/RMOb/0003/23 
Smlouva o zajišt ění um ěleckého vystoupení - Maxim Turbulenc 
  
Usnesení číslo: 0452/RMOb-JIH/2226/10 

VSV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít se společností KORFU s. r. o., IČO 06396232, se sídlem Dvořákova 264/15, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 44/46 
  

250 91 Zeleneč  Smlouvu o zajištění uměleckého vystoupení popové skupiny Maxim 
Turbulenc na akci městského obvodu Ostrava-Jih Slavnosti Jihu 2023 ve znění přílohy č. 1 
předkládaného materiálu 

 
 

(zn. předkl.) 
VSV/RMOb/0004/23 
Smlouva o provedení a odm ěňování um ěleckého výkonu - Šajtar 
  
Usnesení číslo: 0453/RMOb-JIH/2226/10 

VSV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít s fyzickou osobou Vladimír Herberk, IČO 73226254, se sídlem Petruškova 45, 
700 30  Ostrava-Zábřeh  Smlouvu o provedení a odměňování uměleckého výkonu folklorně 
rockové skupiny Šajtar na akci městského obvodu Ostrava-Jih Slavnosti Jihu 2023 ve znění 
přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
VSV/RMOb/0005/23 
Smlouva - O5 A RADE ČEK 
  
Usnesení číslo: 0454/RMOb-JIH/2226/10 

VSV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít se společností BrainZone Services s. r. o., IČO 05118051, se sídlem Křížová 2598/4, 
150 00  Praha 5  Smlouvu - vystoupení folk rockové skupiny O5 A RADEČEK na akci 
městského obvodu Ostrava-Jih Slavnosti Jihu 2023 ve znění přílohy č. 1 předkládaného 
materiálu 

  
 

  
(zn. předkl.) 

VSV/RMOb/0006/23 
Smlouva o ú činkování skupiny Argema v kulturním po řadu 
  
Usnesení číslo: 0455/RMOb-JIH/2226/10 

VSV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít s fyzickou osobou Miloslav Rozner, IČO 63276038, se sídlem 
Vodňanská 472, 375 01 Týn nad Vltavou  Smlouvu o účinkování skupiny Argema v kulturním 
pořadu na akci městského obvodu Ostrava-Jih Slavnosti Jihu 2023 ve znění přílohy č. 1 
předkládaného materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 45/46 
  

VSV/RMOb/0007/23 
Smlouva o zajišt ění um ěleckého výkonu - XINDL X 
  
Usnesení číslo: 0456/RMOb-JIH/2226/10 

VSV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít s fyzickou osobou Zuzana Jarošová, IČO 43158536, se sídlem Školní 653, 
273 02 Truchlovice  Smlouvu o zajištění uměleckého výkonu interpreta XINDL X na akci 
městského obvodu Ostrava-Jih Slavnosti Jihu 2023 ve znění přílohy č. 1 předkládaného 
materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0009/23 
Návrh na uzav ření smlouvy o debetní kart ě a pojišt ění Profi Merlin 
  
Usnesení číslo: 0457/RMOb-JIH/2226/10 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

a) uzavřít Smlouvy o debetní kartě s Komerční bankou a.s., se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, 
Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054 ve znění přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu 

b) uzavřít Smlouvy o bankovní službě - pojištění Profi Merlin s Komerční bankou a.s., se sídlem 
Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054 ve znění přílohy č. 3 
a 4 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 
  

odboru financí a rozpočtu zabezpečit veškeré úkony související s bodem 1) tohoto materiálu 

  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 28.02.2023
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0010/23 
Návrh rozpo čtových opat ření č. 5/2023 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava- Jih 
na rok 2023 
  
Usnesení číslo: 0458/RMOb-JIH/2226/10 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

rozpočtové opatření č. 5/2023 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2023, kterým se: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 46/46 
  

a) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 3 000 tis.  Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 1, § 2212, pol. 5169 o 1 500 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 1, § 2219, pol. 5169 o 1 500 tis. Kč 

b) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 80 tis.Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 2219, pol. 6121, ORG 0400046000000 o 80 tis. Kč 

c) 
- sníží kapitálové výdaje ORJ 6, § 3612, pol. 6121, ORG 0400410000000 o 33 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 6, § 3612, pol. 6121, ORG 0400166000000 o 33 tis. Kč 

d) 
- zvýší neinvestiční přijaté transfery od krajů na pol. 4122, UZ 801 o 120 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 17, § 3319, pol. 5336, UZ 801, ORG 230 o 120 tis. Kč 

e) 
- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 779 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 4, § 6112, pol. 5026 o 779 tis. Kč 

  
2) ukládá 
  

odboru financí a rozpočtu zabezpečit veškeré úkony související s bodem 1) tohoto materiálu 
  

  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 17.02.2023
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.) 
VSV/RMOb/0008/23 
Smlouva o reklam ě a propagaci - Ostravské komunikace a. s. 
  
Usnesení číslo: 0459/RMOb-JIH/2226/10 

VSV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

uzavřít se společností Ostravské komunikace a. s., IČO 25396544, se sídlem 
Novoveská 1266/25, 709 00  Ostrava-Mariánské Hory Smlouvu o reklamě a propagaci na akci 
30. Reprezentační ples městského obvodu Ostrava-Jih ve znění přílohy č. 1 předkládaného 
materiálu 

  
 


